
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY *MHMPXPGG88TL*
Ing. arch. Tomáš Veselý MHMPXPGG88TL
Zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území

Praha 9. srpen 2021
Váš dopis ze dne: 14. července 2021
Č. j.: MHMP 1047700/2021
Počet listů/příloh: 2/0

Vážený pane

obdržel jsem Váš dopis s žádostí o informace podle informačního zákona ze dne 14. července
2021, přípisem ze dne 15. července 2021 jsem Vám oznámil prodloužení lhůty pro vyřízení a
dnes zasíláme odpovědi na Vaše otázky.

V mé odpovědi ze dne 7. července jsem poukazoval na různé podmínky v území obecně. To, že
jsou podmínky různé, je patrné například z hydrologického vyjádření společnosti OPV, kde

konstatuje, že povrch zastavěného území navržených
ochranných pásem vodního zdroje celoplošně překrývají antropogenní navážky dosahující
mocnosti 1,5 – 3,5 m. Celková mocnost kvartérního pokryvu včetně navážek se v širším
zájmovém území pohybuje v rozmezí cca 10 až 20 m. Povrch kolektoru byl zastižen
v hloubkách 2,6 až 9,6 m p.t, jeho mocnost se pohybuje od 4,4 do 9,9 m. Z toho vyplývá, že
podmínky v území jsou různé.

Na Vaše dotazy, jaký je rozdíl v podmínkách kvartérní zvodně a zakládání staveb mezi
projektem Zlatý lihovar a projektem společnosti CWI a jaké kroky učiní Hl. m. Praha k nápravě
projektu Zlatý lihovar, aby tento projekt nevratně nepoškodil vodní zdroj uvádím, že na tyto
Vaše otázky podle informačního zákona v platném znění část první §2 odstavec 4 odpovědět
nemůžeme, protože povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí
rozhodnutí a vytváření nových informací.

S pozdravem

Ing. arch. Tomáš Veselý
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území
podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Elektronický podpis - 9.8.2021

Tel.: 236 004 840, kontaktní centrum: 12 444 Certifikát autora podpisu :
1/2 E-mail: tomas.vesely@praha.eu, IS DS: 48ia97h Jméno : Tomá VeselýVydal

: ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 6.11.2021 11:45:42-000 +01:00

mailto:tomas.vesely@praha.eu


2/2


